1

                      令和４年３月１５日

山根町東部町内会会長

（ 総 務 部 長 ）

令和３年度 縮小役員総会の開催

 穏やかな日差しに、いつしか春の訪れを感じる季節となりました。各位に

おかれましては、日頃から町内会行事にご参加、ご協力賜り深く感謝申し上

げます。

 さて、区長･組長さんの任期が３月末日にて満了される方もおいでになりま

すので、期間中のご協力御礼等を含めて、本来、直接組長様にお礼申し上げ

たいのですが、集会所の広さと参加人員を考慮しますと３密になりますので、

この度は、区長様までの参加で、縮小役員総会を開催したいと存じます。

 また、その折に新任を予定される令和４年度区長・組長さんの名前を次頁

に記入の上、令和３年度区長様がご持参、ご出席くださいますようお願い申

し上げます。

記

１． 日時 令和４年３月２７日（日）１０：００～１１：３０

※ 現在、新型コロナウィルス禍で日程等の変更の可能性があり、変更

がありましたら再度ご連絡申し上げます。

２． 場所 山根町東部集会所

３． 参加者 本部役員・区長

４． 議題

（１） 役員＜区長・組長＞の任期交代について

※区長の任期は、規約により２年。組長は実情によるものの

再任は妨げない。

※区長、組長の方の欠席の場合は、次頁＜令和３年度区長・組

長＞を記入の上、お近くの役員にお届けください

      （２） 粗品進呈について

５．その他連絡事項

      （１） 組長さんは各組での要望事項あれば、とりまとめて区長

さん経由でご報告をお願い致します。

以上

区長・組長 殿

2

新区長（令和４度）    氏名・電話番号は楷書で正確にご記入ください

 マンション名：    号室

区 組 氏名  ℡ 住 所

    山根町    番  号

新組長（令和４年度）   氏名・電話番号は楷書で正確にご記入ください

 マンション名：         号室

区 組 氏名  ℡ 住 所

    山根町    番  号

※各組の会員世帯数（町内会費徴収先）を記入してください  組  戸

なお、３月２７日までに、新区長・新組長が決定してない場合は、総務

（中村）携帯 ０９０-２０９４-４９７４に連絡をお願い致します。

区長様・組長様

一年間の町内会活動ご苦労様でした。活動中に感じられたことを、忌憚の

ないご意見としてお聞かせ下さい。今後の町内活動に生かしていこうと考え

ております。宜しくお願い致します。

    区    組  氏名